Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 3 1 8 8
Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Esportes, em REITERAÇÃO ao

Requerimento 174/2022, solicito análise, informações e providências em relação as infiltrações e

goteiras existentes nos vestiários do Centro Esportivo do Araretama.

r"—

O 4 HE 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a necessidade do conserto, pois infiltrações e goteiras, estão danificando a

estrutura do local, desarmando o disjuntor dos vestiários.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia a Secretaria de Esportes, em REITERAÇÃO ao Requerimento 174/2022,

solicito análise, informações e providências em relação as infiltrações e goteiras existentes nos

vestiários do Centro Esportivo do Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de outubro de 022.

Vereador Pro sor Felipe Guimarães

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2256 / 99633-6625
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1